様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

稲敷市水道事業加入金減額申請書
[bookmark: _GoBack]

　稲敷市水道事業管理者　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話

　加入金の減額を受けたいので，稲敷市水道事業加入金の減額に関する要綱第５条の規定に基づき，下記のとおり申請します。

記

１　申請場所　　　　　稲敷市

２　水道メーター　　　　　口径　１３　・　２０　ミリメートル

３　給水建物の用途　　　　□居宅　　　　　□併用住宅

４　市外から転入のとき
　　 転入年月日（予定）　　　　　年　　月　　日
　　 転入理由
　　 転入人数　　　　　　　　　　人

５　市内から転居のとき
　 　転居年月日（予定）　　　　　年　　月　　日
　　 転居人数　　　　　　　　　　人

６　水道使用開始年月日（予定）　　　　　年　　月　　日
※水道加入金納入後，１年を超えても水道を使用されていない場合は，減額対象外となりますので，その際は減額分を納入していただきます。